DODATOK ¢. 01717/2023-PNZ P40914/14.03
K NAJOMNEJ ZMLUVE ¢&. 02900/2014-PNZ-P40914/14.00
uzatvorenej podl’a § 663 Ob¢ianskeho zakonnika a druhej ¢asti zakona ¢. 504/2003 Z. z.
0 najme pol’'nohospodarskych pozemkov, po’'nohospodarskeho podniku a lesnych
pozemkov a o zmene niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

CL1
Zmluvné strany

1.  Prenajimatel

Slovensky pozemkovy fond

sidlo: Budkova ¢. 36, 817 15 Bratislava

Statutarny organ: generalny riaditel' a namestnik generalneho riaditel'a
podl'a vypisu z obchodného registra

ICO: 17 335 345

DIC: 2021007021

bankové spojenie: Statna pokladnica, Bratislava

Cislo u¢tu IBAN: SK35 8180 0000 0070 0000 1638
zapisany vV obchodnom registri Okresny sud Bratislava | Oddiel: Po, vlozka ¢islo: 35/B
(d’alej len ,,prenajimatel™)

2. Njjomca:

Obchodné meno: AGROZDRUZENIE s.r.0.

sidlo alebo miesto podnikania: Horné Saliby 565, 925 03 Horné Saliby
Statutarny organ: Ondrej Bada, konatel’

bankové spojenie: Unicredit Bank Slovakia, a.s.

IBAN: SK34 1111 0000 0010 9220 6018

ICO: 45 551 251

DIC: 2023032946

zapisany v obchodnom registri: Okresny sud Trnava, oddiel: Sro, vlozka ¢islo: 25549/T
(dalej len ,,najomca”)

CL 11
Predmet dodatku

1.  Predmetom tohto dodatku k najomnej zmluve je zmena predmetu najmu Vv rozsahu
znizenia celkovej vymery o 20,4615 nasledovne:

a) znizenie vymery 09,6220 ha v k.u. Matuskovo k 31.10.2020 z dévodu vydania
rozhodnutia Okresného tradu Galanta, Pozemkovy a lesny odbor ¢.j.: OU-GA-PLO-
2020/000520-194, ktoré nadobudlo pravoplatnost dna 12.8.2020 o schvaleni
vykonania projektu pozemkovych tprav v K. u. Matuskovo, podla § 14 ods. 4
zakona ¢. 330/1991 Zb. v zneni neskorsich predpisov a podl'a § 14 ods. 8 zakona ¢.
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330/1991 Zb. dnom 31.10.2020 zanikli najomné vztahy k povodnym
nehnutel'nostiam v obvode projektu pozemkovych tprav,

b) znizenie vymery 0 10,5921 ha v k. 4. Horné Saliby k 1.1.2023,

C) zniZenie vymery 0 0,2474 ha v k.4. Mostova k 1.1.2023,

2.  Na zaklade tohto dodatku sa Priloha ¢. 1 najomnej zmluvy nahraddza Prilohou €. 1 tohto
dodatku, ktora je neoddelite'nou sucast’ou tohto dodatku.

3. Zmluvné strany sa dohodli, Ze predmetom najomnej zmluvy st vSetky pozemky
v sprave anakladani prenajimatela vratane spoluvlastnickych podielov na tychto
pozemkoch v obvode najomnej zmluvy odsthlasenom obidvomi zmluvnymi stranami.
Predmet najmu je Specifikovany v stave registra ,,C* katastra nehnutel'nosti v Prilohe ¢.
1, ktorad tvori neoddelite'nu sucast’ tejto ndjomnej zmluvy. Zmluvné strany vyhlasuju,
ze predmet najomnej zmluvy bol zmluvnymi stranami vzajomne odsuhlaseny a obom
zmluvnym strandm je dobre znamy.

CL I
Osobitné a zaverecné ustanovenia

1.  Ostatné ustanovenia najomnej zmluvy a jej dodatkov ostavajii nezmenené.

2. Podmienky spractivania osobnych tdajov, ako aj informécie v zmysle Cl. 13 a nasl.
vSeobecného nariadenia o ochrane osobnych udajov sa nachadzajua na webovom sidle
prenajimatel’a www.pozfond.sk v sekcii ochrana osobnych udajov.

3. Zmluvné strany vyhlasuju, ze si dodatok Kk najomnej zmluve precitali, jeho obsahu
porozumeli a na znak sthlasu podpisali.

4.  Dodatok je G¢inny v stlade s § 47a ods. 1 Obcianskeho zadkonnika diiom nasledujucim
po dni jeho zverejnenia.

Prenajimatel’: Najomca:
generalny riaditel Ondrej Bada
Slovensky pozemkovy fond Konatel’

namestnik generalneho riaditel’a
Slovensky pozemkovy fond



http://www.pozfond.sk/

Priloha €. 1 k najomnej zmluve €. 01717/2023-PNZ -P40914/14.03

Obec: Horné Saliby
Okres: Galanta

Cislo

3325/1
3325/2
3325/3
3348/2
3348/3
3372/1
3455
3475
3603
3826
3843
3907/1
3907/2
3907/8
3907/9
3908
3914
4001
4002
4003/2
4032/1

Vymera Druh

celkova

14 8212
2072
49484
11 3538
10 7425
4535
35 2504
350247
8431
85 1388
3964
36 0183
59697
21545
7 3153
3025
7635
9617
3836
6475
101 3068

Obec: Mostova

Okres: Galanta

Cislo

2014/2
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celkova
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Prenajimana

vymera
81272,38
1260,83
1 2526,00
35818,00
10 7425,00
2204,20
1 6967,00
19 3009,00
5096,99
79 1501,31
2803,85
28 2208,47
1702,60
1083,62
7 3153,00
880,84
720,00
8763,38
2654,93
6479,95
99 6420,56

Prenajimana

vymera

10 1912,00

SR-SPF

848,31
7,24

7,35
1264,34
1761,27
2203,96
1317,12
10940,20
5097,41
8 8370,79
366,56
19576,19
89,75
380,68

2 9799,66
881,34
52,82
8760,28
2654,99
6480,44
7 5503,42

SR-SPF  NV-SPF

4022,24

Kat. uzemie

NV-SPF

9810,08
125,85
2017,03
10180,16
1 6008,56
0,27
4433,55
5 3038,62
0,00

23 4633,47
687,72

6 3660,71
354,16
398,92
25232,62
0,00
105,65
1,05

0,01

0,00

25 2595,57

Z10

: Horné Saliby

SPOLU SPF

1 0658,39
133,09
2024,38
1144450
17769,83
2204,23
5750,67

6 3978,82
5097,41
32 3004,26
1054,28

8 3236,90
443,91
779,60
55032,28
881,34
158,47
8761,33
2655,00
6480,44
32 8098,99

Kat. izemie: Mostova

17050,81

SPOLU

SPF

21073,05




Sumarne udaje

Katastralne uzemie: Horné Saliby

Druh pozemku Parcely Prenajata vymera
Vymera Pocet SR-SPF NV-SPF
orna pdda 350 0444 12 22 9859 67 2363
zastavana plocha a nadvorie 49590 9 2 6505 921
Spolu: 2 355 0034 21 25 6364 67 3284

Katastralne uzemie: Mostova

Druh pozemku Parcely Prenajata vymera
Vymera Pocet SR-SPF NV-SPF
orna poda 10 1912 1 4022 17051
Spolu: 1 10 1912 1 4022 17051

Celkom za najomnu zmluvu: 01717/2023-PNZ -P40914/14.03

Druh pozemku Parcely Prenajata vymera
Vymera Pocet SR-SPF NV-SPF
orna poda 360 2356 13 23 3881 68 9414
zastavana plocha a nadvorie 4 9590 9 2 6505 921
Spolu: 2 365 1946 22 26 0386 69 0335

Legenda pre druh pozemku:
2 - orna pdda, 13 - zastavana plocha a nadvorie

Spolu
90 2222
27426
92 9648

Spolu
21073
21073

Spolu
92 3295

27426
95 0721




